
 .......................................                                                    ………………………………
     Podpis dodavatele *                                                                 Podpis objednatele *  

Číslo NIPEZ 55120000-7    
    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení                                                          
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

IČ : 00000582
DIČ : 00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

V Chrudimi dne 23.1.2018

Ředitel 
Vojenský klub Praha
Vítězné náměstí 4, 160 00 Praha 6
Provozní oddělení:     email:        fax: 
Ubytovací oddělení:    email:   fax: 

Objednávka
Služby poskytované veřejnosti

 Objednatel:  Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o 
Píšťovy 820
537 01 Chrudim III
IČ:15053695
DIČ:CZ15053695

(jméno, příjmení, bydliště, telefon, e-mail, název a sídlo firmy, IČ, náležitosti dle Občanského 
zákoníku)

Datum a čas konání akce:  6. a 7. 2. 2018
6. 2. 2018 (8 – 18,30) a 7. 2. 2018 (8-15,30)

Celkový počet účastníků: 130

 Místo konání akce : konferenční sál hotel DAP

Obsah a rozsah objednávaných služeb:
Rozsah celkových poskytovaných služeb ve výši maximálně:*     150.000     ,- ( bez DPH )  Kč

Ubytování (rozepsat): ..................................................................................................................... …
pokoj 1. noc 2. noc

Jednolůžkový 5.2. – 6.2.2018 6.2. – 7.2. 2018
Jednolůžkový 5.2. – 6.2.2018 6.2. – 7.2. 2018
Jednolůžkový 5.2. – 6.2.2018 6.2. – 7.2. 2018
Jednolůžkový 5.2. – 6.2.2018 6.2. – 7.2. 2018

Stravování (rozepsat):

 6. 2.  coffee break (káva, čaj, minerální vody rozlévané) pro 130 účastníků k dispozici 
po celou dobu konání konference, v 10,30 hodin 50 ks  chlebíčků hermelínových, 50 
ks šunkových, 30 ks sýrových v 15,30  croissnat 100 a  koláček výrobna  100 ks.

 7. 2. coffee break (káva, čaj, minerální vody rozlévané) pro 90 účastníků v 10,30 



 .......................................                                                      ………………………………
     Podpis dodavatele *                                                                 Podpis objednatele *  

100 ks chlebíček šunkový a v 13,10 coffe break bude místo oběda, který se do 
programu nevejde – bageta šunková 45  ks , bageta kuřecí 40, bageta sýrová
45 ks včetně jednoho bezlepkového 

 6. 2. oběd jednotné menu pro 100 osob ve 12,25 (polévka hovězí s knedlíčky 
a nudlemi, přírodní kuřecí řízek a opékané brambory bez nápoje – jeden oběd 
bude bezlepkový)

 6. 2. společenský večer pro 65 osob od 18,30 do 22,00 (viz návrh teplého a 
studeného bufetu, 0,5 l (1/2 bílého a 1/2  červeného vína na osobu + přípitek 
bílé víno 0,1 l na osobu) 

Doplňkové služby-např.
jednací místnosti, občerstvení, atd...........................................................................................................................

 příprava sálu a přísálí 5. 2. 2017 od 16 do 17 hodin
 kongresový sál se stolovým uspořádáním pro 140 osob na 6. 2. (8 – 18,30) – 7. 2. 

2018 (8 – 15,30) a pronájem techniky (ozvučení, přenosné mikrofony 2 x ,plátna 4 x , 
dataprojektory 4 x ,řečnický pult, náhledový monitor) předsednický stůl 5 míst

 6. 2. 2017 (18:30 - 22:00) prostory restaurace pro společenský večer 
 v přísálí 4 stoly pro registraci + 8 židlí dále 3 stoly pro vystavovatele a 6 židlí
 rezervace dvou míst před vstupem do sálu pro vyložení materiálů dne 5.2. 
 zajištění parkování pro dva osobní automobily

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn dodávající 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, bude-
li celková výše plnění v cenách bez DPH nad 50 tis Kč. Odběratel k tomuto účelu poskytne 
objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.       

Do 10 dnů před uskutečněním vaší akce požadujeme závaznou písemně vyhotovenou 
objednávku. V případě nedodání písemné objednávky ve stanoveném termínu nebude 
vámi požadovaná akce z naší strany realizována.

Forma platby:*      - fakturou 
                                 
    



 .......................................                                                      ………………………………
     Podpis dodavatele *                                                                 Podpis objednatele *  

Pásmo I. ( Leden, Únor, Červenec, Srpen)
Pásmo II. ( Březen, Duben, Květen, Červen, Září, Říjen, Listopad, Prosinec )

               

Ceník pronájmů  – Salonky a Klubové restaurace 

Pásmo I. Pásmo II.

Salonek 1 hod. 750 ,- 1.200,-

Salonek 1 – 4 hod. 3.000,- 4.000,-

Salonek 4 – 10 hod. 6.000,- 8.000,-

Technika ( projektor+plátno ) 
Salonek 4 a 5 projektor pevně umístěn

1 ks
1.500,-

2.000,-

Technika ( notebook ) 1ks 500,- 800,-

Technika ( ozvučení – 2x mikrofon, 
2x aktivní repro Mackie Thup + mix )

1ks
4.000,-

4.800,-

Technika ( flipchart, prezentér ) 200.- 300,-

Ceník pronájmů - Konferenční sál 

Konferenční sál 1 hod. 4.500,- 6.000,-

Konferenční sál 1 – 4 hod. 10.000,- 13.000,-

Konferenční sál 4 – 10 hod. 20.000,- 26.000,-

Konferenční sál (příprava 7:00 – 16:00 ) 1 hod. 1.000,- 1.500,-

Konferenční sál ( příprava 16:00 ) 1 hod. 2.000,- 2.500,-

Technika ( dataprojektor+plátno ) 1ks 2.900,- 3.300,-

Technika ( mikrofon ) 1ks 400,- 600,-

Technika ( flipchart, prezetnér, náhledový monitor, 
notebok ) 

zdarma 200,-

Coffee break (základní)
- Káva (čaj), nealkoholický nápoj 2x

osoba 120,- 120,-

Coffee break (rozšířený – sladký) 
- základní CB + sladké pečivo 

osoba 150,- 150,-

Coffee break (rozšířený – sladký + slaný) - základní 
CB+sl.+slané pečivo 

osoba 210,- 210,-

Podmínky pronájmů Salonků a Klubové restaurace 
v případě jednání – dle ceníků pronájmů

V případě menu, á la carte 
Celková cena poskytnutých služeb může být individuálně stanovena v závislosti na poskytnutém 

catteringu.

Cena - menu / raut – oběd 1 osoba 450,- 550,-

Cena - menu / raut - večeře 1 osoba 550,- 650,-



 .......................................                                                      ………………………………
     Podpis dodavatele *                                                                 Podpis objednatele *  

Ceny s DPH

Vaším podpisem souhlasíte s ceníkem Hotelu DAP.




